Los homenatges prestats per Materó
Qua propter volentes complere predictor omnia in dictis con-

siliis conclusa et deliberata anno a nativitate domini millesimo 
quadringentesimo octuagesimo primo, die vero jovis decima nona 
mensis Iulii, etcetera. Presente et vocato Petro Gaspar Capó, regia 
auctoritate notario publico Barchinone alter ex scribis juratis scri-
banie honorabile consilii dicte civitatis presentibus etiam honora-
bilis Petro Çastrada, Romeo Llull, Jacobo Moart, blanqueri, civibus 
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dicte civitatis, et Petro Jaupi, parroquie Sancti Stephani de Tordera, 
diocesi Gerundensi, pro testibus ad hoch vocatis specialiter et as-
sumptis venerabilis Salvator Portell, parrochia de Vellve, Bernardus 
Llobet alias Soler, Joannes Sagui, ville de Matero, et Michael Yvern, 
parrochie Sancti Andree de Llevaneriis, jurati universitatus, castri 
et ville de Materone, ac procuratores sindici et actores ad infraes-
cripta per agenda ab universitate et singularibus dictorum castri et 
ville de Materone consequuti et ordinati [f. 13v] cum instrumento dicte 
procurationis sindicatus et actorie recepto per discretum Petrum 
Marrull, notarium regentem scribaniam dicte ville, pro venerabilis 
Arnaldo Ferrarii, domino utile dicte scribanie. Constituti, perso-
naliter, in ecclesia dicte ville de Materone, coram dicto magnifico 
domino Joanne Llull, consiliario ante dicto ibidem procuratori et 
personaliter existenti qui per lectis per dictum notarium juratum 
preinsertis privilegio et littera, iam dicti serenissimi domini regis 
et firmatis per dictos procuratores et sindicos capitulis inter dictam 
civitatem Barchinone et iam dicats universitates et seu eorum sindi-
cos et procuratores factis et concordatis et preinsertis. Volentes, ut 
dixerunt, animo benevolo contenta in eisdem adimpler prestiterunt 
sibi nomine, iam dicte universitatis, civitatis iuramentum et homa-
gium fidelitatis, ore et manibus comendatum nomine universitatis 
et singularium dictorum castri et ville de Materone, tam presenti-
um, absentium quam futurorum, presentibus testibus suppradictis 
et nihilominus in continenti ad alios actus non divertendo ynmo 
traditionem dicte possessionis continuando, venerabilis Bernardus 
Vilardell, baiulus dicte ville per serenissimo domino rege, ibidem 
in dicto loco personaliter, constitutus presente, iam dictus notarius 
et testibus supradictes. Idem baiulus pro traditione possessionis 
meri et mixti imperi et omnimode jurisdictionis regie tradidi, iam 
dicto domino Joanni Llull, nomime iam dicte civitatis acceptantis, 
et in suis manibus posuit quendam dominus consiliarius nomime, 
iam dicte civitatis quam dicti sindici procuratores et actores uni-
versitatis, castri et ville predictorum de Materone et singularium 
eiusdem verbo petierunt et requisiverunt ea omnia et singula per 
ordinem continuari et scribi et iam dicte civitatis Barchinone et uni- 
versitati et singularibus dictorum castri et ville de Materone et 
utrique ipsorum fieri et tradi unum et plura publicum et publica 
instrumentum et instrumenta per me notarius, supra et in firma.
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Los homenatges prestats per Argentona
Post modum, vero die veneris vicesima predictorum mensis